4 Martin Buber st., Haifa 34861, Israel
P.O.B. 3815, Haifa 31037, Israel,
Tel: 972-4-8244059

העמותה ללוגותראפיה בישראל (ע"ר)

רח' מרטין בובר 4, חיפה, 34861 ת.ד. 3815, מיקוד 31037

טלפון: 04-8244059

www.logotherapy-il.org
[mailto: info@logotherapy-il.org](mailto:info@logotherapy-il.org)

אדר ב' תשע"א
אפריל 2011

מידעון העמותה

מידעון מספר 13

חברים וידידים יקרים,

המיפגש הבא יתקיים:

ביום חמישי, א' באייר תשע"א, 5 במאי 2011, בשעות 17:45 עד 20:00

בב"ס רוממה, רח' אורן 27, חיפה.

נושא הערב יהיה

" יקום ידידותי ומשמעותי "

צ'ל חווית המשמעות הצל'ונה ומקומה בחיינו (כולל סרט)

עם המועמדת לקבלת הסמכה בלוגותראפיה - Diplomate

גב' חיה וויניארש

M.A בחינוך לאיכות חסביבה

פגישת העמותה שלאחריה מתוכננת ליום חמישי כט' באייר תשע"א, 2 ביוני 2011

משעה 17:45 עד לשעה 20:00

סביב הנושא "חירות וחופש" + דיון.

חברינו, ידידינו ומכרינו מוזמנים לקחת חלק בצעיה המשמעותית

אנא זיכרו, שעת ההתכנסות למיפגש היא 17:45.

נודה לכם אם תוכלו להגיע בזמן, כדי שנוכל להתחיל בשעה היעודה.

בתודה על העזרה.

הצעידו את העמותה קדימה!

הצטרפו אליה כידיד וכחבר

ע כ ש י ו

info@logotherapy-il.org

או

www.logotherapy-il.org

אדר ב' תשע"א
אפריל 2011

מידעון העמותה

מידעון מספר 13

חברים וידידים יקרים,

המפגש האחרון של העמותה - מס' 13, התקיים, ביום חמישי כה' באדר ב' תשע"א, 31 במרץ 2011, בבי"ס רוממה. חולקו כרטיסי חבר וידיד והכרנו אנשים חדשים שהגיעו לראשונה. יהודית פתחה את הערב בדיווח על פגישה שהתקיימה באחד מבתי הספר התיכוניים בחיפה, לגבי עריכת פרוייקט חלוץ של עבודה עם נוער בסיכון למשך חצי שנה, המחבר בין עריכת סרטים דוקומנטריים, צחוק והומור ומשמעות הנמצאים ביסודות הלוגותראפיה.